CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Iracema do Oeste

Rua: Constantino Forner – 788      CEP: 85833-000          Iracema do Oeste - PR

cmdcairacema@hotmail.com

EDITAL Nº 009/2019

  A comissão organizadora do Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho

Tutelar, para o quadriênio 2020/2023 torna público o Resultado das Avaliações Médica e Psicológica,

que aconteceram entre os dias 08/07/2019 e 13/07/2019. Informa-se que todos os candidatos compareceram

e passaram pelo processo de Avaliação e estão considerados aptos para prosseguir no Processo de Escolha

em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar, conforme a Lei Municipal nº 403/2006, que exige

que o candidato esteja no pleno gozo das aptidões física e mental para o exercício do cargo de conselheiro

tutelar.

Candidato

         Avaliação Médica

           Local: Centro de Saúde

(08/07/2019 a 12/07/2019)

          Avaliação Psicológica

           Local: CRAS

(13/07/2019)
ALESSANDRO LOPES ROCHA COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

ANDREIA BERNARDES COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

ANTONIO JORGE FELTEM NETO COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

APARECIDO SOARES DE ARAÚJO COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

CLARICE GONÇALVES DE SOUZA BERNARDINO COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

DAIANE APARECIDA DA SILVA COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

FRANCISCO PIRES DA SILVA FILHO COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

IVONE FREITAS DA SILVA COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

LUCILENE PAULOZA COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

LUIZ ANTONIO PERLATTI COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS LOPES SABAINI COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

MARTA MARIA DA SILVA DE FREITAS COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

MATHEUS BORGES DE PINHO COMPARECEU

Aprovado

COMPARECEU

Aprovado

SOLANGE APARECIDA DA COSTA COMPARECEU

Aprovada

COMPARECEU

Aprovada

Iracema do Oeste, 19 de julho de 2019

Leandra Doriguelo Correa da Costa Pereira       Alessandra de Souza Orlandini

                Presidente do CMDCA                                Presidente Comissão Organizadora

mailto:cmdcairacema@hotmail.com